Администрация Хвойнинского муниципального округа

Комитет образования

Муниципальное автономное образовательное учреждение

дополнительного образования

"Детско-юношеская спортивная школа"

П Р И К А З

от 03.09.2024 года № 63-ОД

р.п. Хвойная

«Об утверждении состава комиссии по противодействию

коррупции и плана деятельности рабочей группы»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-

ФЗ "О противодействии коррупции", в целях организации работы по

профилактике коррупционных и иных правонарушений,

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в

Муниципальном автономно образовательном учреждении дополнительного

образования «Детско-юношеская спортивная школа»:

Закутина Е.В., директор МАОУ ДО «ДЮСШ»,  председатель

комиссии;

Чистякова Е.А. – заместитель директора по УСР МАОУДО

ДЮСШ, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Кочкина С.И., уборщик служебных помещений,

Трескунова М.А., тренер-преподаватель.

2. Утвердить план заседаний комиссии по противодействию

коррупции на 2024-2025 учебный год (Приложение 1).

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор

МАОУДО ДЮСШ Е.В. Закутина

Приложение 1

План заседаний комиссии по противодействию коррупции в Муниципальном

автономном образовательном учреждений дополнительного образования
«Детско-юношеская спортивная школа» на 2024-2025 учебный год

№

п.п.
Мероприятие Срок Ответственный

1 Заседание № 1 Сентябр

ь 2024

г.

Председатель комиссии

Утверждение плана мероприятий по

противодействию коррупции на 2024-
2025 учебный год

Оформление информационно стенда

Размещение информации на сайте
учреждения

2 Заседание № 2 Январь

2025 г.

Председатель комиссии

Изучение рекомендаций по

осуществлению  комплекса

организационных, разъяснительных и

иных мер по недопущению поведения,

которое может восприниматься

окружающими как обещание дачи

взятки, либо как согласие принять
взятку или как просьба о даче взятки.

Формирование у обучающихся,

родителей (законных представителей),

тренеров-преподавателей
антикоррупционного мировоззрения

3 Заседание № 3 Апрель

2025

Председатель комиссии

Изучение ситуаций по наличию
условий для конфликта интересов

сотрудников МАОУДО ДЮСШ

4 Заседание 4 Сентябрь

2025

Председатель комиссии

Подведение итогов работы комиссии
по противодействию коррупции